
Fra: Cecilie Fersnes Johannesen 
Sendt: tirsdag 12. juni 2018 13.47 
Til: 'Maja Støckel Malm' 
Kopi: Leni Dale; Simon Walter Grandahl; Benthe Fjeldstad Helland 
Emne: SV: Menn i helse - Hordaland 
Vedlegg: Signert samarbeidsavtale.pdf 
 
Hei. 
Sender signert samarbeidsavtale og tilbakemelding på følgende; 
 
Representant i styringsgruppa; Leni Dale – Kommunalsjef Helse og omsorg. 
Representantar i driftsgruppa; Simon W. Grandhal – Einingsleiar sjukeheimstenester og u.t. 
 
U.t er også kontaktperson. 
 
 
    
MVH 
Cecilie F. Johannesen | Rådgjevar helse og omsorg 
 
E-post: Cecilie.Johannesen@lindas.kommune.no | Telefon: +47 408 03 589 
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no  
 

 

 
 
 
 

Fra: Maja Støckel Malm [mailto:Maja.Stockel.Malm@drmk.no]  

Sendt: torsdag 7. juni 2018 16.05 

Til: Cecilie Fersnes Johannesen; Oddvin.Neset@bergen.kommune.no; 
anne.drange@askoy.kommune.no; Ingelin.Soraas@bergen.kommune.no; Leni Dale; Hanne Mensner 

Lerstang (Hanne.Mensner.Lerstang@ks.no); ekr@os-ho.kommune.no; Anne Kjersti Drange; 

terje.handal@Fjell.Kommune.no; liv.olsen@askoy.kommune.no; Sølvi Olrich Sørebø; Aas, Egil Arne; 
awi@os-ho.kommune.no; Helge Erik Tangen; Barmen, Line; Sølvi Kaland Sture; 

liv.vetas@askoy.kommune.no; Tyssøy, Edel Landro; Hilde Storum; 
Lisbeth.Grosvold@fjell.kommune.no; Lædre, Bjørg; Benthe Fjeldstad Helland; Andvik, Frode 

Emne: Menn i helse - Hordaland 

 
Hei 
 
Takker for bra møte i går og oversender som avtalt samarbeidsavtalen samt foreløpig kjøreplan for 
Hordaland. 
 
Jeg ønsker å få tilbakemelding på følgende: 

-          Kontaktperson for hver deltakende kommune, lokale Nav kontor og fylkeskommunen 
-          Navn på deltakere i styringsgruppen (også de som signerer avtalen) 
-          Evt. navn på andre som trenger informasjon og bør tilknyttes prosjektet 

 
Om dere har spørsmål eller innspill vedrørende samarbeidsavtalen er det bare å ta kontakt til 
undertegnede. Den ønskes i signert i retur med antall rekruttplasser (praksisplasser for 12-ukers 
perioden) samt antall læreplasser senest 20. juni. 
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Minner også om at vi leter etter en aktuell fylkeskoordinator for Hordaland og gjerne tar imot innspill 
på aktuelle kandidater. 
 
Mvh 
Maja S Malm 
Fylkeskoordinator Buskerud/nasjonal koordinator 
Menn i helse 
Mobil: 920 92 282 
Følg oss på nett: 
http://www.mennihelse.no/ 
http://www.facebook.com/mennihelse 
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